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

WIESENFELDEN 
Extravaganz in Traumlage! Freist. 
EFH, traumh. Lage in Zinzenzell, 
ca. 115 m² Wfl., ca. 755 m² Grd., 
Carp., Wi.-Gart., Energiesparhaus, 
renov.-bedürftig.� VERKAUFT *

Bj. 1963, EA-V, HZG Gas, 186 kWh/(m²a)

Michael Hopper · 0941 / 30770 - 222

NEUTRAUBLING
Haus und Grund! Wohnhaus mit 
extra großem Grundstück: 2 WE, 
voll unterkellert, Wintergarten, 
Nebengebäude, ca. 1.500 m² Grd., 
teilbar und bebaubar.� VERKAUFT *
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Energieausweis in Bearbeitung

Michael Hopper · 0941 / 30770 - 222

PLEYSTEIN 
Drei in eins! Mehrfamilienhaus mit 
viel Potential: 3 Wohnungen, ca. 
217 m² Wohnfläche, ca. 800 m² 
Grd., 3 Garagen, top Kapitalanlage, 
Bj. 1970.� KP E 229.000,- *

Bj. 1871, EA-B, HZG Öl / Holz, 285 kWh/(m²a)

Rainer Maria Kaetsch · 0941 / 30770 - 226

LIEBSHAUSEN IM HUNSRÜCK
Historisches Bauernhaus mit Charme und Charakter! 
Ursprünglich um 1871 als Bauernhaus erbaut, strahlt das ca. 250 m² große 
historische Wohnhaus Charme und Charakter aus. Die alten massiven 
Holzbalken, der Schieferboden, die originalen Holzdielen, die Kassetten-
holztüren mit Kastenschloss, die Holztreppe, die Empore – ein stimmiges 
Gesamtbild mit dem Flair vergangener Zeiten, kombiniert mit dem Wohn-
komfort einer in den 1980er-Jahren – umfassend und behutsam –  
sanierten Immobilie. Mit 9 Zimmern, davon 6 Schlafzimmer, 3 Bädern  
und 1 Gäste-WC.� KP E 239.500,- * 

Bj. 2004, EA-V, HZG Öl, 155,2 kWh/(m²a)

Hayrettin Yalcin · 0941 / 30770 - 231

SÜNCHING 
LebensRäume! Das schöne EFH 
mit ca. 128 m² Wfl. wurde in 
massiver Bauweise im Jahr 2004 
auf einem ca. 777 m² großen 
Grundstück erbaut.� VERKAUFT *

m HAUS KAUFEN – Fortsetzung auf S. 8

Bj. 1994, EA-V, HZG Öl, 94,3 kWh/(m²a)

Steffen Hemme · 0941 / 30770 - 210

LANGQUAID 
Doppelhaushälfte! 
5 Zimmer, ca. 117 m² Wfl., ca. 432 m² Grd., Bj. 1994, vermietet, ruhige Lage 
in Pfaffenlehen, Garage und Carport. 
� KP E 269.000,- *

Bj. 2000, EA-V, HZG Gas, 114,7 kWh/(m²a)Energieausweis in Bearbeitung

Angie Leidl · 0941 / 30770 - 246Conny Probst · 0941 / 30770 - 235

TAXÖLDERN
Am Fuße des Eichelberges! 
EFH mit ca. 120 m² Wfl., 6 Zimmer, 
Terrassengarten, Scheune, Einzel- 
und Doppel-Garage, ca. 1.025 m² 
Grund.� VERKAUFT *

BURGLENGENFELD
Die Rente ist sicher! 
Einfamilienhaus, ca. 120 m² Wfl. 
plus diverse Anbauten, Kachelofen, 
zahlreiche Schuppen, Garage, auf 
ca. 690 m² Grund.� E 189.000,- *

Energieausweis in Bearbeitung

Hayrettin Yalcin · 0941 / 30770 - 231

SCHNAITTENBACH 
Mediterranes Refugium!  
Das attraktive Einfamilienhaus wurde um das Jahr 1965 auf einem ca.  
936 m² großen Grundstück in naturnaher Randlage erbaut. Die Wohnfläche 
beträgt insgesamt ca. 215 m². Über den Wohnbereich gelangt man auf die 
Terrasse und in den liebevoll gestalteten Garten, der zum Verweilen einlädt. 
� KP E 229.000,- *

Bj. 2000, EA-B, HZG Öl, 240,4 kWh/(m²a)

Hayrettin Yalcin · 0941 / 30770 - 231

BERATZHAUSEN 
Modernisiert, vollvermietet und mit 
Photovoltaikanlage – ein idealer 
Kapitalvermehrer! Mehrfamilien-
haus, Bj. 1968, ca. 301 m² Wfl., ca. 
894 m² Grd.� VERKAUFT *

Energieausweis in Bearbeitung

Rudolf Arnold · 0941 / 30770 - 238

HAGELSTADT
Günstige Gelegenheit!  
Das gepflegte Einfamilienhaus mit 4 Zimmern und ca. 289 m² großem 
Grundstück sucht einen neuen Besitzer. In den letzten Jahren wurde viel am 
Objekt renoviert und es ist sehr gepflegt.  
� KP E 185.000,- *

Bj. 1987, EA-B, HZG Öl, 369,1 kWh/(m²a)

Hayrettin Yalcin · 0941 / 30770 - 231

REGENSBURG –  
REINHAUSEN 

Reiheneckhaus in gut gelegener 
Stadtlage!  
Ca. 105 m² Wfl., ca. 264 m² Grd., 
6,5 Zimmer, Garage.� VERKAUFT *
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IHR ERFAHRENER IMMOBILIENPARTNER.
Wolfgang Marzinke
·  �Immobilienfachwirt (IHK)
·  �Luxury Home Marketing 

Spezialist RE/MAX Collection

Angebotsfokus:  
Häuser, Wohnungen und Villen im 
Raum Regensburg. 

„Was mir bei meiner Tätigkeit bei RE/MAX seit über  
10 Jahren am wichtigsten ist?

Dass meine Kunden nicht nur von meinem Know-how  
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
Schlafzimmer, kleinem Arbeitszimmer, Blk. beim Wohnzimmer, teilunterkellert. 
� VERKAUFT *

Kaufen statt mieten?  
Bei den heutigen Zinsen  
und unseren Angeboten  
eine echte Option.

WOHNUNG 
KAUFEN

Steffen Hemme · 0941 / 30770 - 210

WIR VERKAUFEN IHRE IMMOBILIE IM „OSTEN“! 
Wir verkaufen Ihre Immobilie in Leipzig, Dresden, Chemnitz, Berlin!
Mit unseren Partnern vor Ort bieten wir Ihnen den gewohnten RE/MAX 
Service.
Wir fungieren als Ihr Ansprechpartner und kümmern uns um alles Nötige. 
Sprechen Sie uns an.

RUFEN SIE  
UNS AN!

Sie interessieren sich für  
eines unserer Angebote?

0941 / 30700 - 123 –  
wir beraten Sie gern. 

Noch mehr Immobilien  
finden Sie auf  
www.remax-regensburg.de 

CANADA – MOORE BAY
Bestens geeignet für Angler, Jäger, Outdoor-Fans  
oder für exklusive Urlauber! 

Der bekannte „Lake of the Woods“ in der Provinz Ontario 
gehört zu den dramatischsten, geheimnisvollsten und  
überraschendsten Seen der Welt. Das Herrenhaus ist  
ausgestattet mit 4 Zimmern, 4 Bädern sowie einer Bücherei 
und bietet eine Wohnfläche von ca. 510 m² auf insgesamt  
3 Stockwerken. Das Anwesen wurde im Jahr 2002 erbaut 
und durch weitere Blockhäuser ergänzt.

Energieausweis in Bearbeitung� KP auf Anfrage *

Dr. Werner Gross · 0941 / 30770 - 100
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UNTERTEILTE  
GRUNDSTÜCKE
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BLOCKHAUS

N

1

 16

6

 15

5

 14

4

 13

3

7

7

 13

 14

 15

 16

1

3

4

5

6

8  |  IMMONEWS · Frühjahr 2018

www.remax-regensburg.de  |  0941 / 30770 - 123



Bj. 2008, EA-B, HZG Öl, 126,2 kWh/(m²a)

Angie Leidl · 0941 / 30770 - 246

SCHWANDORF
Viel Platz für Ihre Familie! 
Helle Erdgeschosswohnung,  
Bj. 1978, 3 ZKB, mit ca. 88 m² Wfl., 
Balkon, Garage, 2010 komplett 
saniert.� VERKAUFT *

Bj. 1960, EA-V, HZG Gas, 138 kWh/(m²a)

Michael Müllner · 0941 / 30770 - 140

REGENSBURG – WESTEN
Gute Lage: 3-Zimmer-Wohnung 
mit Balkon! 
Großzügig geschnitten, ca. 86 m² 
Wfl., 2. Stock, ruhig und hell, frei, 
renovierungsbed.� KP E 269.000,- *

Bj. 1971, EA-V, HZG Gas, 89,9 kWh/(m²a)� zzgl. TG-Stpl.

Tobias Vilsmeier · 0941 / 30770 - 243

REGENSBURG – WESTEN
Auf der Sonnenseite des Lebens! 
2-Zimmer-Wohnung in attraktiver 
Lage, ca. 76 m² Wfl., großer 
Balkon, 5. OG mit Aufzug, zzgl.
TG-Stellplatz.� KP E 275.000,- *

Bj. 2017, EA-B, HZG Gas, 81,8 kWh/(m²a)

Michael Müllner · 0941 / 30770 - 140

REGENSBURG – ALTSTADT
Eine Wohnung – ein Statement:  
Maisonettewohnung der Extraklasse! Mit Loggia.
Unter dem trutzigen Dach eines sanierten Altbaus, Aufzug, über zwei 
Etagen gehend, ca. 95 m² Wfl., mit Loggia, Galerie, Gauben und einer 
Raumhöhe von bis zu 4,70 m – eine perfekte Symbiose aus historischem 
Altbau und moderner Architektur für unvergleichliches Wohngefühl!
� KP E 638.000,-

Bj. 2018, EA-B, HZG Gas, 14,4 kWh/(m²a)

Manuela Ehrlinger · 0941 / 30770 - 224

ZEITLARN
Neubau einer Stadtrandoase mit 14 Wohneinheiten –  
NUR NOCH 2 WOHNUNGEN FREI!
Die Wohnflächen von ca. 101 m² und ca. 112 m² verfügen über einen 
Balkon in Südausrichtung, Kellerabteil und Stellplatz. Moderne Architektur, 
hochwertige Materialien und gehobener Innenausbau zeichnen diese 
Immobilie aus.
� KP E 359.000,- und E 389.000,-

RE/MAX. 
IHR MAKLER  
VOR ORT.
Durch das globale Service- 
Netzwerk erhalten Sie alle  
starken RE/MAX Leistungen.

Ob Verkauf / Kauf oder 
Vermietung / Miete:  
Wir bieten Ihnen eine  
individuelle Beratung, 
speziell an Ihre Immobilie 
angepasst.

Bj. 1983, EA-V, HZG Gas, 113,6 kWh/(m²a)

Mario Jehl · 0941 / 30770 - 234

REGENSBURG
Wunderschöne 3,5-Zimmer-Wohnung – ruhig gelegen!  
Im 1. OG einer Doppelhaushälfte, Bj. 1983, ca. 102 m² Wfl. Die funktionale 
Einbauküche schließt an den großzügigen zentralen Essbereich an. Im 
Wohnzimmer befindet sich ein gemütlicher Kachelofen. 2 Schlafzimmer 
stehen zur Verfügung. Das Bad mit Wanne und Dusche ist großzügig 
dimensioniert, ein separates WC rundet das Angebot ab. Zur Wohnung 
gehören noch ein Kellertabteil mit ca. 10 m² sowie eine Garage. 
� KP E 319.000,- *
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Bj. 1998, EA-V, HZG Gas, 88 kWh/(m²a)

Mario Jehl · 0941 / 30770 - 234

BAD ABBACH 
2-Zimmer-Wohnung mit Terrasse!
Ca. 46 m² Wfl., Bj. 1998, sehr schöne Einbauküche, Tiefgaragen-Stellplatz.  
� VERKAUFT *

Bj. 1990, EA-V, HZG Öl, 130 kWh/(m²a)

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

NITTENDORF 
3-Zimmer-Eigentumswohnung mit Einbauküche, Balkon und Garage!  
Bj. 1990, modernisiert, Bad komplett mit Whirlpoolwanne, Dampfsauna, 
Fußbodenheizung, Fliesen, Fenster, Böden, Decke u. v. m., ca. 79 m² Wfl., 
seit 2017 für mtl. E 600,- netto kalt vermietet. Kellerabteil, Waschhaus, 
Grillplatz im Garten.� KP E 200.000,- *

Energieausweis nicht erforderlich

Daniela Hecker · 0941 / 30770 - 245

REGENSB. – STADTAMHOF 
Ihr kl. Reich in Bestlage – Stadt- 
amhof! Im DG dieses hist. Anwesens 
verkauften wir erfolgreich diese Whg. 
mit ca. 40 m² Wfl., mit Blick zur 
Dreifaltigkeitskirche.    VERKAUFT *

Bj. 2012, EA-V, HZG Gas, 73,3 kWh/(m²a)

Tobias Vilsmeier · 0941 / 30770 - 243

REGENSBURG – WESTEN
Im goldenen Westen! 
1-Zimmer-Appartement, ca. 39 m² 
Wfl., Bj. 1983, 1. OG, Balkon, 
Keller, Außenstellplatz. 
� KP E 196.500,- *

Bj. 2006, EA-V, HZG Gas, 107,3 kWh/(m²a)

Nils Kräuter · 0941 / 30770 - 242

MAXHÜTTE-HAIDHOF 
Ins gemachte Nest! 
Sanierte 3-Zimmer-Wohnung mit ca. 92 m² Wohnfläche im zweiten 
Obergeschoss, eigener Gartenanteil, Garagen- und Außenstellplatz, 
hochwertige Einbauküche, Dachspeicher und Kellerabteil, sofort  
bezugsfrei. � KP E 199.000,- *

Bj. 1985, EA-B, HZG Gas, 150,2 kWh/(m²a)

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

REGENSBURG 
Eigenbezug oder Kapitalanlage, beides ist möglich! 
Zentrale und dennoch ruhige Lage. 3-Zimmer-Wohnung mit ca. 50 m² Wfl. 
und Balkon, mit Blick in den Garten, EBK, WG-geeignet, Bj. 1956, Kfz- 
Stellplatz für zusätzlich E 5.000,-, separater Keller und Dachbodenraum. 
� KP E 179.000,- *

Bj. 1996, EA-V, HZG Gas, 87 kWh/(m²a)

Daniela Hecker · 0941 / 30770 - 245

BURGLENGENFELD 
Stadtwohnung statt Haus!
Ca. 140 m² Wohnfläche, ca. 30 m² 
Terrasse, Garage, Einbauküche 
u. v. m.
� VERKAUFT *

Energieausweis in Bearbeitung

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

STRASSKIRCHEN
3-Zimmer-Wohnung mit Balkon! 
Baujahr 2007, ca. 82 m² Wfl. 
� KP E 189.000,- * 
 

Bj. 1926, EA-B, HZG Öl, 259,8 kWh/(m²a)

Daniela Hecker · 0941 / 30770 - 245

SCHWABACH –  
WOLKERSDORF

3-Zi.-Whg. im Erdgeschoss mit 
Terrasse und guter Anbindung  
an Nürnberg! Ca. 89 m² Wfl., 
Garage.� KP E 199.000,- *

Bj. 1992, EA-V, HZG Gas, 106 kWh/(m²a)

Dr. Kai W. Schulz · 0941 / 30770 - 200

REGENSBURG – STEINWEG
Altstadtnah! Grün! Ruhig! 
2-Zimmer-Wohnung im Dach- 
geschoss, ca. 59 m² Wfl., Einbau- 
küche, Balkon, Keller, zzgl. TG- 
Stellplatz.� KP E 214.000,- *

LASSEN SIE IHRE  
IMMOBILIE BEWERTEN:
Einfach, schnell und sicher: 
Ihr RE/MAX Makler vor Ort ermittelt für Sie  
kompetent und nachvollziehbar den  
optimalen Verkaufspreis für Ihre Immobilie.

Weitere Infos auf  
www.remax-regensburg.de
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Bj. 1992, EA-V, HZG Gas, 188 kWh/(m²a)

Birgit A. Schulz · 0941 / 30770 - 229

REGENSBURG –  
OSTENVIERTEL

East Side! 1,5-Zimmer-Galerie- 
Appartement, ca. 39 m² Wfl., 
Balkon, Kellerabteil, zzgl. TG-Stell-
platz.� KP E 129.000,- *

Bj. 1994, EA-V, HZG Gas, 110 kWh/(m²a)

Michael Müllner · 0941 / 30770 - 140

SCHIERLING
2,5-Zimmer-Wohnung mit gutem 
Grundriss! DG, ca. 59 m² Wfl.,  
sehr hell in schöner Wohnanlage, 
gepflegtes Parkett, frei, Außen- 
stellplatz.� KP E 129.000,- *

Bj. 2004, EA-V, HZG Strom / Gas, 20,9 kWh/(m²a)

Corinna Storbeck · 0941 / 30770 - 236

REGENSBURG – WESTEN 
Luxuriöses Wohnen im Westen! 
2-Zimmer-Erdgeschosswohnung, ca. 82 m² Wfl., ca. 32 m² Süd-West- 
Terrasse, großer Garten, Bj. 2004, inkl. 2 TG-Stellplätze, Bad mit Wanne, 
WC extra, bodentiefe Fenster, neu renoviert, inkl. Kellerabteil.  
� VERKAUFT *

Bj. 1990, EA-V, HZG Gas, 116,8 kWh/(m²a)

Sahra Al Dailami · 0941 / 30770 - 244

KELHEIM
Gemütliche Dachgeschoss- 
wohnung! 3-Zi.-Whg., ca. 78 m² 
Wfl., 1 Balkon, EBK, inkl. Garage, 
Kapitalanlage oder Eigennutzung 
möglich.� VERKAUFT *

Bj. 1993, EA-V, HZG Gas, 169 kWh/(m²a)

Hayrettin Yalcin · 0941 / 30770 - 231

BARBING
Perfekt im Schnitt!  
Diese schöne und ruhig gelegene 2-Zimmer-Dachgeschosswohnung 
verfügt über eine Wohnfläche von ca. 51 m². Das Wohnhaus wurde 1993 
erbaut und verfügt insgesamt über 6 Wohneinheiten. Ein Stellplatz im Freien 
ist für E 6.000,- zu erwerben.� KP E 159.000,- *

Bj. 2000, EA-V, HZG Gas, 96 kWh/(m²a)

Sabine Lehner · 0941 / 30770 - 223

REGENSBURG –  
OSTENVIERTEL

Stilsicher! 2-Zimmer-Wohnung  
im Dachgeschoss, ca. 46 m² Wfl., 
Parkett, EBK, zzgl. TG-Stellplatz. 
 � KP E 169.500,- *

Bj. 1986, EA-B, HZG Gas, 211 kWh/(m²a)

Sabine Lehner · 0941 / 30770 - 223

REGENSBURG –  
OSTENVIERTEL

Hoch hinaus! 
2-mal 2-Zimmer-Wohnung im 
Dachgeschoss bei ca. 55 m² Wfl. 
� KP E 159.000,- *

Bj. 1942, EA-V, HZG Gas, 179,2 kWh/(m²a)

Rudolf Arnold · 0941 / 30770 - 238

SCHWANDORF
Wohnung mit Garten! 
3-Zi.-DG-Whg., ca. 73 m² Wfl., mit 
Gartenanteil und Stellplatz, 
Kellerabteil, großteils neuwertig 
renoviert.� KP E 139.000,- *

Bj. 1970, EA-V, Fernwärme, 142 kWh/(m²a)

Wolfgang Marzinke · 0941 / 30770 - 233

REGENSBURG
Appartement zur Eigennutzung 
oder Kapitalanlage!  
Ca. 28 m² Wfl. 
� KP E 95.000,- * 

Bj. 1991, EA-V, HZG Öl, 101 kWh/(m²a)

Tobias Vilsmeier · 0941 / 30770 - 243

NITTENDORF
Eine begehrte Lage!  
Vermietete 2-Zi.-Whg., EG, ca.  
56 m² Wfl., Terrasse, TG-Stellplatz. 
� KP E 89.000,- * 

Bj. 2012, EA-B, HZG Gas, 65,5 kWh/(m²a)

Sahra Al Dailami · 0941 / 30770 - 244

PENTLING
Studentenstadt!  
1-Zimmer-Appartement, ca. 26 m² 
Wfl., mit Terrasse und Stellplatz. 
� KP E 84.000,- * 

Bj. 1982, EA-V, HZG Gas, 89,7 kWh/(m²)

Hayrettin Yalcin · 0941 / 30770 - 231

REGENSBURG –  
GALGENBERG

Helle 3-Zimmer-Etagenwohnung 
in zentraler Lage v. Regensburg!
Die Wohnfläche beträgt ca. 63 m² 
mit Balkon und TG.� VERKAUFT *

Bj. 1984, EA-V, HZG Gas, 127 kWh/(m²a)

Mario Jehl · 0941 / 30770 - 234

REGENSBURG 
Für Kapitalanleger!
1-Zimmer-Appartement, ca. 24 m² Wfl., Bj. 1984, Balkon ins Grüne, bereits 
gut vermietet, Gesamtobjekt in einem sehr guten Zustand. Die Anlage steht 
auf einem Erbpachtgrundstück.
� KP E 79.000,- *
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Vermietung ist Vertrauens- 
sache: Verlassen Sie sich auf  
den Service von RE/MAX.  
Schnell, professionell und  
rechtssicher.

HAUS 
MIETEN

Bj. 1995, EA-V, HZG Öl, 62 kWh/(m²a)

Tobias Vilsmeier · 0941 / 30770 - 243

NITTENDORF
Kapitalanlage mit Garten! 
Erdgeschoss-Appartement, ca.  
30 m² Wfl., Terrasse mit Garten, 
TG-Stellplatz, vermietet. 
� KP E 69.000,- *

Bj. 2017, EA-B, HZG LWP, 25 kWh/(m²a)

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

DEGGENDORF 
Neubau-Erstbezug! Sonnige DHH mit Garage und Carport, ca. 195 m² Wfl., 
6 Zi., 2 Bäder. Alle Wohnräume und Bäder mit Fußbodenheizung. WLAN und 
Sat-Anschluss. 3-Scheiben-Verglasung mit elektrischen Rollläden. Luft- 
wärmepumpe mit Lüftungsanlage und Wärmerückgewinnung. Ca. 570 m² 
Grd. Herrlicher Fernblick!� NKM E 1.465,- + NK zzgl. E 60,- Garage

Bj. 1985, EA-B, HZG Gas, 142,8 kWh/(m²a)

Michael Hopper · 0941 / 30770 - 222

BAD FÜSSING
Urlaub im eigenen Zuhause! 
Möbliertes Appartement im EG, 
ca. 30 m² Wfl., Einbauküche, 
praktische Schrankbetten, Balkon, 
Pkw-Stellplatz.� KP E 42.000,- ***

1. Whg. EG, 2 Zi., ca. 42 m² Wfl., inkl. Stpl.	 E� 88.000,- *

2. Whg. EG, 3 Zi., ca. 99 m² Wfl., eigener Eingang, inkl. Stpl.	 E�289.000,- *

3. Whg. OG, 5,5 Zi., ca. 127 m² Wfl., 2 Bäder und 2 Balkone, inkl. Stpl.	 E�385.000,- *

4. Whg. DG, 2,5 Zi., ca. 68 m² Wfl., Galerie, Balkon, inkl. Stpl.	 E�179.000,- *

LEIPZIG – STÖTTERITZ
Anleger oder Selbstnutzer! 

Attraktive Stadtvilla mit 4 Eigentumswohnungen mitten im gefragten Villenviertel 
Stötteritz im Leipziger Eck. Das zweigeschossige Villenanwesen mit insgesamt  
ca. 400 m² Wfl. und ca. 655 m² großem Grundstück ist mit Parkettfußböden aus- 
gestattet sowie voll unterkellert. 5 Stellplätze mit eigener Zufahrt. Das Anwesen  
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